WWW.OVLINK.COM.CN 第 1 页 共 5 页
光谷互连 TNG100 100G 传输分析仪仪
光谷互连 TNG100 100G 传输分析仪为高性能手持式数字传输分析仪，符合 ITU-T G.707
和 ITU-T G.709 等 OTN/OSU/SDH 技术规范和我国光同步传输网技术体制的规定,支持 10M 到
100G 的数据传输速率的测试。可进行 OTN/OSU/SDH 传输设备和网络的误码、指针、开销、插
入/提取和相关物理量的测量，广泛应用于 SDH、OSU、OTN 设备的开发、生产以及通信网的安
装、认证、运营和维护等。
TNG100 100G 传输分析仪外观结构采用业界先进的双色双料一体化设计工艺，外观新颖、

7 电源适配器 160-240v，4A
8 工作温度 0-40 度
订货信息
主机：TNG100 100G 传输分析仪
标配
序号 名称 说明
1 电源线组件 电源线和电源适配器，1
2 锂电池 1
3 LC 光纤跳线 1
4 使用说明书 1
5 产品合格证 1
6 包装箱 1
7 100G 光模块 1
8 10G 光模块 2
9 电口测试跳线 1